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17 listopada 2015

Zakończenie sezonu turystycznego na Święcie Wina w
Sandomierzu

Prezentacja winnic i regionalnych produktów, wykłady enologów i sommelierów, winny
korowód, który przejdzie ulicami Starego Miasta – takie atrakcje czekają na turystów w
sobotę  21 listopada w Sandomierzu. Święto Młodego Wina zostanie połączone z
zakończeniem Świętokrzyskiego Sezonu Turystycznego.

Dziesięć miesięcy ruchu turystycznego w województwie świętokrzyskim  podsumuje
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach Jacek Kowalczyk. O godzinie 14 na Zamku Królewskim w
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Sandomierzu zaprezentuje gościom częstotliwość odwiedzin poszczególnych atrakcji
turystycznych w regionie oraz ich atrakcyjność. Te, które cieszą się największym
zainteresowaniem turystów to m.in. Zamek w Chęcinach, JuraPark w Bałtowie, Baseny
Mineralne w Solcu-Zdroju, Park Etnograficzny w Tokarni.

Po podsumowaniu sezonu turystycznego w regionie oficjalnie rozpocznie się Święto Młodego
Wina w Sandomierzu. O 15.30 winny korowód przejdzie ulicami Starego Miasta: z
Dziedzińca Zamku na Rynek.

W godzinach 16 – 22 na terenie Sandomierza będzie trwać wielka uczta propagująca kulturę
spożywania wina. W restauracjach oraz winnicach można będzie degustować wybrane
gatunki trunku. W degustacjach mogą wziąć udział Ci, którzy wyrobią sobie pierwszy w
Polsce Paszport Enoturysty.

Pozwoli on wejść do sandomierskich restauracji, gdzie będą czekały wina do degustacji i
specjalnie przygotowane menu. Właściciele paszportu otrzymają również: – specjalny zestaw
startowy, – wejściówkę na wieczorne zwiedzanie podziemnej trasy turystycznej w
Sandomierzu,- zaproszenie na niedzielne zwiedzanie winnic Sandomierskiego Szlaku
Winiarskiego.

Tego dnia nie może zabraknąć warsztatów oraz wykładów sommelierów: z wiedzy o winie, z
poradami jak kupić dobre wino i nie wydać fortuny, jak dobrać kieliszki do poszczególnych
gatunków, czy w jaki sposób założyć przydomową winnicę.  

Niedziela, 22 listopada będzie kontynuacją winnego święta w Sandomierzu. Będzie to dzień
otwartych piwnic w okolicznych winnicach.

Jak wyrobić Paszport Enoturysty:

Paszporty w cenie 50 PLN zamówić można pod adresem: sandomierscywiniarze@gmail.com,
a odebrać je będzie można w dniu Święta Młodego Wina, w recepcji przy Ratuszu na Rynku
Starego Miasta w Sandomierzu.
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